
令和３年５月７日 

 

新型コロナウイルス陽性者に関するお知らせ 

 

弊社本社勤務の営業部所属の社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが

５月６日に判明いたしました。 

当該社員は、４月３０日に家族の感染が確認されたことから、５月４日にＰＣＲ検査で

受検したところ、新型コロナウイルスへの感染が判明いたしました。 

職場内への影響につきましては保健所より、職場での感染はなく濃厚接触者はいない、

との判断を５月６日に頂いております。弊社では、４月３０日に当該社員から家族の感

染報告を受けて、同日に社内の導線を消毒・除菌して対応しております。 

現在、当該社員は、保健所の指示により自宅療養を行っております。体調は、一時発熱

があったようですが、現在は落ち着いており発症の兆候はない、とのことです。 

 

弊社では、保健所の調査結果と指示を踏まえて、社員の感染予防対策と健康管理の徹

底を継続して行きます。また、今後もお客様と社員の安全確保を最優先に、関係機関と

連携をとりながら、社内外への感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

お客さまにはご心配をおかけしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

日本測地設計株式会社 総務部 

TEL：03-3362-4291 FAX：03-3362-7656 E-mail:info@nss-kk.co.jp 

 


